2.155 personel (Akademik Personel, İdari 
Personel ve Kadrolu İşçi)

Diğer Ücretliler (Tömer  ve Kreş 
Çalışanları) (22 Aralık 2025 Tarihi 
İtibarıyla)

30 Çalışan

2025 Yılı Ekim-Kasım-Aralık Ayı 
Gerçekleşen Ortalama Net Nakit Akışı 
(Maaş ve Diğer Ödemeler) 

160.000.000,00 TL (Yüzaltmış Milyon Türk 
Lirası)

2026 Yılı Aylık Net Nakit Akışı Tahmini 
Ortalama (Maaş ve Diğer Ödemeler)

210.000.000,00 TL (İkiyüzon Milyon Türk 
Lirası) 

Tekliflerin Sunulacağı Adres Karabük Üniversitesi Rektörlük Binası A Blok 
  Kat: 3 Toplantı Salonu

İhalenin Yapılacağı Adres Karabük Üniversitesi Rektörlük Binası A Blok 
  Kat: 3 Toplantı Salonu

İhale Tarih ve Saati 07.01.2026 Çarşamba Saat 10:00